



# Fightclub ApS

c/o Advokat Flemming Voldby, Harald Selmers Vej 74, 1. tv, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 94 06 35

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Flemming Voldby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fightclub ApS  
c/o Advokat Flemming Voldby  
Harald Selmers Vej 74, 1. tv  
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 94 06 35  
Stiftet: 15. september 2017  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
5. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Voldby, Direktør  
Jacob Krøjgaard Borup, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med sportsudstyr til kampsport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.146 kr. mod -13.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.281 kr. mod -12.460 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Der vil på den kommende generalforsamling blive fremlagt forslag til reetablering af selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.146</b>	<b>-13.570</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.513
Øvrige finansielle omkostninger	-1.135	-403
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.281</b>	<b>-12.460</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.281</b>	<b>-12.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.281	-12.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.281</b>	<b>-12.460</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>20.137</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>20.137</u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-54.261	-32.980
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-14.261</b></u>	<u><b>7.020</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.762	6.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.261</u>	<u>13.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.261</b></u>	<u><b>13.117</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>20.137</b></u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv, der udgør 12 tkr. pr. 31. december 2022.

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
